UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais - NEES
Centro de Automação, Gestão e Pesquisa em Finanças - AUTOMATA

EDITAL RETIFICADOR 01/2017

O coordenador do Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais no uso de suas competências e atribuições

legais torna público as alterações no Edital nº 01/2017 referente a nomenclatura utilizada na seleção

pública para o curso de Especialização em Finanças, de “em nível de Pós-Graduação Lato Sensu”, para

Especialização em Finanças em nível de Extensão, conforme resolução nº 034/2017 do Boletim de

Serviço da Universidade Federal Fluminense.

Niterói, 06 de fevereiro de 2018.

  Marco Aurélio dos Santos Sanfins
Professor do Departamento de Estatística GET/IME/UFF -

Coordenador do Curso de Especialização em Finanças

Coordenador do Núcleo de Estudos Empresariais e Sociais - NEES/PROEX/UFF